
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 156/2014, de 13/06/2014 
 

 

 

 

DESIGNA GRUPO DE TRABALHO: 

PLANEJAMENTO DO ESPAÇO FÍSICO  

DO CAV. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para realizarem um estudo sobre o planejamento do 

espaço físico do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, com a carga horária de 

04 (quatro) horas semanais, a contar de 03 de junho de 2014 a 31 de julho de 2015: 

 

 Téc. Eliana Dorotea Porto Velho 

 Prof. Rodrigo Figueiredo Terezo 

 Prof. Marcos Benedito Schimalski 

 Téc. Paulo Henrique Muniz Rodrigues 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


